
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių 

paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 punktu, Biržų rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti ilgalaikės/trumpalaikės socialinės globos, laikino atokvėpio (globos) kainą Biržų 

rajono Legailių globos namuose: 

1037,00 Eur – vienam paslaugos gavėjui per mėnesį; 

1244,00 Eur – vienam paslaugos gavėjui su sunkia negalia per mėnesį. 

2. Pripažinti netekusiu galios Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. T-216 „Dėl socialinės globos kainos Biržų rajono Legailių globos namuose 

patvirtinimo“ 1 punktą. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės 

interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                        Vytas Jareckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Simona Gudienė 

2023-03-13 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINĖS GLOBOS KAINOS BIRŽŲ RAJONO LEGAILIŲ GLOBOS 

NAMUOSE PATVIRTINIMO 

 

      2023 m. kovo 29 d.  Nr. T-110 

Biržai 

 


